
TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001
tel. 315 692 552, 604 207 989

info@tiliamelnik.cz   
www.tiliamelnik.cz

inzeraty 75x50.indd   3 12.10.21   10:12

ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 
LOŽISKA, ŘEMENY, TĚSNĚNÍ, ŘETĚZY

Prodejna: Nad Oborou 3412, Mělník   
Po – Pá 7.00–17.00 / So 8.00–12.00

tel. 315 622 921, 603 494 114

www.loziskamelnik.cz

PMM PROJEKT s.r.o.
PROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ 
Přípojky, pasporty, PENB

Nám. Míru 30, 276 01 Mělník
tel. 775 621 516 / martinovsky@pmmprojekt.cz

Mělnická realitní s.r.o.

tel: 605 263 261  I  info@mdrk.cz  I  www.mdrk.cz

Váš regionální 
odborník na reality

rodinná firma na trhu od roku 1991

� PRODEJ

� PRONÁJEM

� ODHADY

� PŘEVODY

� PORADENSTVÍ

Lahůdky na Váze, Pražská 226, tel. 315 622 207-1  
Jídelna U Růzhů, nám. Míru 7, tel. 315 622 389
Masna, nám. Míru 7, tel. 315 695 561
Kavárna Julie, Masarykův kulturní dům Mělník
www.lahudkymelnik.cz / tel. 602 390 572

MARTIN RŮZHA 
výrobna lahůdek,  

uzenin, polotovarů  
a teplé kuchyně,  

catering 

Nabízíme více než  
2000 druhů rostlin  
za skvělé ceny.
Na Staré Cestě 3741 
276 01 Mělník – Mlazice
tel. 602 223 614, info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz

ZAHRADNICTVÍ

Nádražní4111• Mělník
www.agips.cz
E-shop:stav-me.cz

Mělnické
STAVEBNINY
DŘEVOMATERIÁLY

HOBBY

Vilém Kraus
Přístavní 1287
276 01 Mělník

info@vinarstvi-kraus.cz

tel. 315670062
606656577
603894805www.vinarstvi-kraus.cz

Mlýnská 2349/6, 276 01 Mělník l info@vetmar.cz l Ordinace: 
po–pá 9–11.30, 15–19; so 8–10, ne 17–19. Možnost objednání!

 

Veterinární klinika Maradovi

diagnostika složitých interních problémů, ortopedie, rehabilitace, 
operace páteře, intenzivní péče, preventivní péče, onkologie

přímý digitální rentgen, sonograf, endoskopie, laparoskopie,
inhalační anestézie, laboratoř, komfortní hospitalizace

zavedená klinika s moderním vybavením

specializované výkony, diagnostika, operace

pohotovost: 731 777 052tel. 703 806 680

www.vetmar.cz

POHŘEBNÍ SLUŽBA  
BENDA s.r.o. Mělník

kompletní služby 
pohřebnictví

Pražská 381, 276 01 Mělník
tel. 732 660 706, 725 818 886 / dousova.v@seznam.cz

Pohotovostní služba NONSTOP tel. 732 660 706

wwww.pohrebnisluzbabenda.cz

FOTOVĚŽ 2024
29. 2. | 18.00 | galerie Ve Věži
Vernisáž výstavy snímků Mělníka  
a okolí od místních autorů.
Výstava potrvá do 31. 3. 2024.
Vstup volný 

Galerie Ve Věži
Šlajch & Jerie: Tête à tête
Výstava potrvá do 25. 2. 2024.

Masarykův kulturní dům
Museum pro futuro
Výstava architektonických návrhů  
potrvá do 3. 3. 2024.

Knihovna
William Shakespeare v komiksu
Výstava potrvá do 22. 2. 2024.

Předprodej vstupenek v MKD každý všed-
ní den od 13.00 do 18.00 hodin a vždy 
hodinu před začátkem každého předsta-
vení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 
hodin. On-line prodej a rezervace na 
www.mekuc.cz

Mluviti pravdu – představení Činoherní-
ho studia města Ústí nad Labem
Už tě mám dost – představení  
JT Promotion
7 pádů Honzy Dědka – talk show
Voices – koncert z cyklu Hudební středy
Kvarteto Apollon – koncert  
k 200. výročí narození Bedřicha Smetany
Rock Sympho Show 2024 – koncert  
Prime Orchestra
Dějiny výtvarného umění v souvislos-
tech – přednáška
Jiří Kolbaba: Splněný sen – beseda
Ronja, dcera loupežníka –  
představení pro děti
Do hajan! – představení pro děti
Pan Blake k vašim službám | Ana- 
tomie pádu | Mission: Impossible  
Odplata – První část – Film mekuc
Noc s Andersenem – dobrodružství pro 
děti v knihovně

Trdlovačka s Tancovačkou
15. 2. | 15.30 | MKD
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 100 Kč

Šlajch & Jerie: Tête à tête
15. 2. | 18.00 | galerie Ve Věži
Komentovaná prohlídka výstavy  
za účasti autorů.
Vstup volný

Slam & Stand:  
Pink’s not dead
15. 2. | 19.00 | knihovna/galerie Naproti
Kultovní post-valentýnská show  
Stand up comedy a Slam poetry.
Vstupné 180 Kč, na místě 200 Kč 

Coqtale
16. 2. | 19.00 | MKD
Pánská burleska Variety Cocktail Theatre.
Vstupné 490 Kč,  
v den konání pořadu 540 Kč

Tancuj Matyldo
22. 2. | 17.00 | MKD
Film mekuc
Vstupné 130 Kč

Bod obnovy
22. 2. | 19.30 | MKD
Film mekuc
Vstupné 130 Kč

Hippie Chippies –  
křest desky Double Trouble
24. 2. | 19.00 | MKD
Koncert a křest desky, hosté Piava  
a Sickmates.
Vstupné 200 Kč

Tonda, Slávka a kouzelné světlo
25. 2. | 16.00 | MKD
Animovaný rodinný snímek.  
Film Mekuc
Vstupné 120 Kč

Cello Republic
26. 2. | 19.00 | MKD
Koncert. Předprodej v síti ticketportal.
Vstupné 490 Kč

Lenka Filipová
28. 2. | 19.00 | MKD
Koncert VM ART production s.r.o.
Vstupné 490 Kč

www.facebook.com/Mekuc

turistické
informační
centrum

PROBÍHAJÍCÍ VÝSTAVY

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN

Kleofáš a Bětuška
4. 2. | 15.00 | MKD
Pohádka DS Karel Čapek Děčín.  
Divadlo dětem 2024.
Vstupné 120 Kč

JAR – Kruger park  
a potápění se žraloky
5. 2. | 18.00 | MKD 
Přednáška Michala Černého.
Vstupné 100 Kč  

Hodinka s Pegasem
6. 2. | 17.00 | MKD 
Autorské čtení členů LK Pegas Mělník.
Vstup volný

Tomáš Homuta Trio
7. 2. | 19.30 | MKD
Koncert z cyklu Hudební středy.
Vstupné 170 Kč

Růže, které nevadnou
8. 2. | 14.00 | knihovna
Výroba papírových květin z vyřazených knih.
Vstupné 50 Kč

Oppenheimer
8. 2. | 19.00 | MKD
Film Mekuc
Vstupné 130 Kč

Dětský karneval
11. 2. | 15.00 | MKD
Slavnostní zakončení přehlídky  
Divadlo dětem 2024.
Vstupné 120 Kč

Falešná nota
12. 2. | 19.00 | MKD
Představení Divadla v Řeznické.
Vstupné 390 Kč

Můj vzor, Božský Karel
13. 2. | 19.00 | MKD
Kristián Šebek zpívá písně Karla Gotta. 
Vstupné 720 Kč

Proč mluvíme o karolínské  
a otónské renesanci  
a o románském umění?
14. 2. | 18.00 | MKD
Přednáška z cyklu Dějiny výtvarného  
umění v souvislostech
PhDr. Vladimíra Czumala, CSc.
Vstupné 100 Kč

V rámci akcí Mekuc je pořizována foto a videodokumentace, 
která bude zveřejněna v tisku, na webu a sociálních 
sítích pořadatele a partnerů akcí za účelem propagace 
Mělnického kulturního centra a města Mělník.

 únor program

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

V

MLUVITI
PRAVDU
Představení Činoherního studia 
města Ústí nad Labem

5. 3.  19.00


